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Torino, lì       Spett.le 

 

Prot. n.  (protocollato in data 5/03/09)   

            

In riferimento alla gara avente ad oggetto: 

“Procedura di affidamento per la fornitura della co mponente vegetale nei Giardini Parco 

Alto e Parco Basso della Reggia di Venaria Reale. C IG 02816075571” 

sono pervenute le seguenti richieste di chiarimenti: 

 

DOMANDA 

1) I moduli allegati I e II possono essere compilati anche a computer e poi stampati su carta 

intestata?? 

RISPOSTA 

I moduli I e II possono essere compilati e poi stampati anche su carta intestata. 

 

DOMANDA 

2) Modulo I punto E: sono effettivamente quelli gli anni da compilare con il fatturato globale e diviso 

per oggetto settore di gara? 2005 2006 2007 il 2008 non va indicato? 

RISPOSTA 

Il fatturato annuo globale d’impresa e l’importo relativo alle forniture nel settore oggetto di gara  

sono da intendersi negli ultimi tre esercizi, anno 2005, 2006, 2007 in quanto non si sono ancora 

conclusi i tempi tecnici per la chiusura del Bilancio 2008. 

Tuttavia, nel qual caso l’Impresa volesse indicare il fatturato annuo 2008, il Consorzio ne prenderà 

comunque atto. 

 

 

Cordiali Saluti 

 

Il Responsabile del Procedimento 

  Mirella Macera  

     (firmato in originale) 

 


